Sifra: 540-66/2006
Datum: 8.12.2006

JAVNI POZIV ZA IDENTIFIKACIJO POTENCIALNIH I1ZVAJALCEV
IN OBLIKOVANJE NABORA TEM
ZA POSPESEVANJE TEHNOLOSKEGA RAZVOJA

NA PODROCJU OBRAMBE
za leto 2007
(JP/TP MIR 07)

Na podlagi 15. ¢lena Zakona o raziskovalni in razvojni dejavnosti (Uradni list RS, §t. 96/02 in
115/05), 39. ¢lena Zakona o javnih agencijah (Uradni list RS, §t. 52/02 in 51/04-EZ-A), 26. ¢lena
Sklepa o ustanovitvi Javne agencije za tehnoloski razvoj (Uradni list RS, §t. 12/04), Pravilnika o
postopkih za izvrSevanje proracuna RS (Uradni list RS, §t. 13/06, v nadaljevanju PPIPRS), VII.
tocke Sklepa o izvajanju in financiranju tehnoloskega programa »Tehnologija za varnost in mir«
(TP MIR) v obdobju 2006 do 2012, MO, §ifra: 631-11/2006-1 z dne 19.4.2006, MVZT, §ifra:
4302-34/2006-1 z dne 21.4.2006, MG, Sifra: 010-1/2004 z dne 4.5.2006 in TIA, Sifra: 540-
1/2006 z dne 26.4.2006 (v nadaljevanju: Sklep TP MIR) ter Usmeritev za pripravo javnega
razpisa TP MIR 2006, MO, sifra: 631-11/2006-2 z dne 19.4.2006, MVZT, §ifra: 4302-34/2006-2
z dne 21.4.2006 in MG, Sifra: 010-1/2004 z dne 4.5.2006 (v nadaljevanju: Usmeritve TP MIR),
Pogodbe o izvajanju in financiranju tehnoloskega programa » Tehnologija za varnost in mir« (TP
MIR) v obdobju 2006 — 2012 (TIA, $ifra: 540-2/2006 z dne 11.5.2006 in MO Sifra: 631-
11/2006-10 z dne 10.5.2006), Aneksa $t. 1 k Pogodbi o izvajanju in financiranju tehnoloskega
programa »Tehnologija za varnost in mir« (TP MIR) v obdobju 2006 — 2012 z dne (TIA, Sifra:
540-34/2006 z dne 14.9.2006 in MO, §ifra: 631-11/2006-25 z dne 7.11.2006) in Aneksa $t. 2 k
Pogodbi o izvajanju in financiranju tehnoloskega programa » Tehnologija za varnost in mir« (TP
MIR) v obdobju 2006 — 2012 z dne (TIA, S§ifra: 540-34/2006-1 z dne 3.12.2006 in MO, Sifra:
631-11/2006-48 z dne 8.12.2006), Javna agencija za tehnoloski razvoj Republike Slovenije (v
nadaljevanju agencija) objavlja

JAVNI POZIV ZA IDENTIFIKACIJO POTENCIALNIH IZVAJALCEV
IN OBLIKOVANJE NABORA TEM
ZA POSPESEVANJE TEHNOLOSKEGA RAZVOJA
NA PODROCJU OBRAMBE
za leto 2007
(JP/TP MIR 07)



1. NAZIV IN SEDEZ IZVAJALCA POZIVA
Izvajalec Javnega poziva za leto 2007 (v nadaljevanju: poziva) je Javna agencija za tehnologki
razvoj Republike Slovenije, Maurerjeva 29, 1000 Ljubljana.
2. NAMEN IN CILJI POZIVA
Agencija Zeli s pozivom za Ministrstvo za obrambo (v nadaljevanju: MO), doseéi naslednje cilje:
- zbiranje predlogov za oblikovanje nabora razvojno-raziskovalnih tehnologkih projektov,
ki bodo lahko predmet nadaljnjih razpisov in naroéil,
- oblikovanje in kvalifikacija razvojnih entitet slovenskega tehnoloskega zaledja.

3. PREDMET POZIVA

Predmet poziva je zbiranje predlogov razvojno-raziskovalnih tehnoloskih projektov za
potrebe v okviru tehnoloSkega programa Tehnologija za varnost in mir (TP MIR).

Podro¢ja, ki bodo predstavljala okvir za predloge razvojno-raziskovalnih tehnologkih projektov
so:

1. podrocje: Zmogljivosti za bojevanje

2. podrocdje: Zmogljivosti za bojno podporo ter sile za§Cite in reSevanja

3. podroéje: Zmogljivosti za zagotovitev bojnega delovanja ter delovanja za§Cite in reSevanja
4. podrocje: Vodenje, poveljevanje in kontrola

5. podroéje: Mednarodni projekti »Zas€ita sil«

6. podrogje: Ostali mednarodni projekti

Izbrani predlogi projektov bodo lahko v obliki tem naknadno razpisani na javnem razpisu.

4. POGOJI ZA SODELOVANJE
4.1. Osnovni pogoji za kandidiranje
Za predmet poziva se lahko prijavijo:

- gospodarske druzbe,

- javni raziskovalni zavodi,

- zasebni raziskovalni zavodi.

4.2, Prijava

Prijavitelj lahko prijavo odda samostojno oziroma v imenu skupine sodelujogih podjetij in
institucij znanja. Prijavitelj lahko prijavi ve¢ projektov.



Prijavitelji oddajo prijavo z izpolnitvijo elektronskega obrazca na spletni strani:
http://www tia.si/mors/poziv07/index.php.

Zainteresirani za prijavo na 5 in 6 razpisano podroje se pred oddajo prijave za dodatne
informacije obrnite na ministrstvo (srecko.jakse@mors.si).

5. PRIPRAVA NABORA ENTITET IN PROJEKTOV
Vse prijave, ki bodo popolne in ki bodo izpolnjevale prijavne pogoje za kandidiranje, bodo
pregledane in razvr$¢ene na osnovi meril:

- skladnost prijavljenega projekta z razpisanimi podrocji,

- aktualnost projektov glede na identificirane potrebe MO,

- sposobnost povezovanja v RS in izven,

- casovni okvir izvedbe projekta,

- ocenjene vrednosti projekta.

6. CASOVNI OKVIR IN ROKI ZA 1ZVEDBO PROJEKTOV

Projekti lahko trajajo do 3 (tri) leta.

7. NACIN PREDLOZITVE PRIJAVE IN PRIJAVNI ROK

Elektronski del prijave mora biti oddan do vkljuéno 22.1.2006 do 12.00.

8. AVTORSKE PRAVICE

Z oddajo prijave se prijavitelj strinja, da se odpoveduje vsem materialnim avtorskim pravicam na
oddani vsebini. Prijavitelj je seznanjen in se strinja z moZnostjo, da je na razpisu kot izvajalec te
vsebine lahko izbran drug izvajalec.

9. DATUM ODPIRANJA PRIJAV

Odpiranje prijav bo izvedeno v prostorih agencije 22.1.2007 in ne bo javno.

V primeru ugotovitve formalne nepopolnosti prijave, bo komisija prijavitelje pozvala k
dopolnitvi prijav.

Po odpiranju prijav bodo z namenom povezovanja na projektih oz. programih organizirane
vsebinske delavnice z zainteresiranimi prijavitelji.

10. OBVESCANJE O STATUSU PRIJAVE

Prijavitelji bodo o statusu njihove prijave pisno obvesceni. Na obvestilo ni pritoZb.



11. PRIJAVNA DOKUMENTACIJA

Prijavna dokumentacija je na voljo na spletnem naslovu
http://www.tia.si/mors/poziv07/index.php.

12. DODATNE INFORMACIJE

Dodatne informacije v zvezi z vsebino poziva so zainteresiranim prijaviteliem na voljo na MO
(kontaktna oseba: g. Srecko JAKSE, srecko.jakse@mors.si), v zvezi s formalnimi vidiki poziva
pa na agenciji (tel.§t.: 01/513-0870).

Informativni dan bo agencija pripravila v sodelovanju z MO v sredo 20.12.2006 ob 10.30 v
prostorih ministrstva, Vojkova 55 (objekt Gimnazija), 1000 Ljubljana.

Zainteresirani prijavitelji se morajo na informativni dan predhodno prijaviti na elektronski naslov

info(@tia.si.

Javna agencija za tehnoloski razvoj Republike Slovenije

dr. Marta Svetina
direktorica



1A T INOVICE 1. stran od 2

IUALNO  NOVINARSKO

AKTUALNDG .
Javn
. razvt

JAVNI POZIV ZA IDENTIFIKACIJO POTENCIALNIH IZVAJALCEV IN OBLIKOVANJE NABORA TEM ZA POSPESEVANJE
TEHNOLOSKEGA RAZVOJA NA PODROCJU OBRAMBE za leto 2007 Maut
1000
Vsebina javnega poziva e-po:

Obrazec za oddajo predloga teme

Dodatna pojasnila: Urad
Pojasnila ravni tehnoloSke razvitosti in tipa raziskav pon-

Pojasnila klasifikacije 5 podrocja javnega poziva
Seznam udeleZencev prvega informativnega dne (20.12.2006)
Seznam udeleZencev drugega informativnega dne (15.1.2007)
Delavnice za predlagatelje tem

Na seznamu so zbrani tisti podatki udelezencev informativnega dne 15.1.2007, katerih objava je bila dovoljena z E
izjavo (DA) in podpisom. V primeru napak oziroma vkolikor ste bili na informativnem dnevu, pa vasih podatkov ni na
seznamu ali pa niso popolni, bi pa Zeleli da so, nas prosimo obvestite na e-mail: igor.milek@tia.si.

MOVICE

DRUCGE INFORMATIVRI DAN N
Javna agencija za tehnoloski razvoj RS je v sodelovanju z Ministrstvom za obrambo (Sektor za raziskave in razvoj)
15. januarja 2007 organizirala drugi informativai dan glede JAVNEGA POZIVA ZA IDENTIFIKACIJO POTENCIALNIH
{ZVAJALCEV IN OBLIKOVANJE NABORA TEM ZA POSPESEVANJE TEHNOLOSKEGA RAZVOJA NA PODROC U OBRAMBE za
leto 2007.
Dogodka se je udeleZilo priblizno 150 ljudi iz gospodarstva ter javnih in zasebnih raziskovalnih zavodov. Namen
informativnega dne je bil zainteresiranim posredovati informacije glede poziva. S pozivom pridobljeni nabor tem bo
podiaga za oblikovanje javnih razpisov s podrodja pospeSevanija tehnoloSkega razvoja v obrambnem sektorju, cilj
poziva pa je tudi identificirati in oblikovati entitete za sodelovanje v slovenskem in §irSem okolju na skupnih
projektih v okviru javnih razpisov (entiteta se razume kot oblika organiziranosti razvojnih potencialov podjetij in
inStitucij znanja).

(]
Ministrstvo za obrambo Zeli uCinkovito investirati denar namenjen za raziskave in razvoj, zato Zeli na javnih razpisih e
podpreti predvsem vec let trajajoCe vecje projekte, ki so plod sodelovanja podjetij in institucij znanja. Z javnim Ne
pozivom Zeli Ministrstvo za obrambo identificirati slovenski gospodarski in znanstveni potencial na obrambnem

podroCju, pri Cemer izhaja iz stalis€a, da posamezni subjekti niso ve€ dovolj mocni, da bi samostojno uspesno 11
nastopali na domacem ali tujem trgu, temvec se je potrebno povezovati v skupine - oblikovati entitete. 21

28
Z namenom mrezZenja zainteresiranih izvajalcev na skupnih projektih v slovenskem in evropskem prostoru bo ’
agencija v sodelovanju z ministrstvom v prihodnosti organizirala ve¢ delavnic. Prve bodo potekale Ze 23. in 24.
januarja 2007.

Nazaj Ljubtjana, 18.01.2007

http://www tia.si/slo/novice.php?subaction=showfull&id=1169129794&archive=&start... 22.1.2007



Javao ugencije zo tehnolofki razve] Republike Stovenije
Mourerievo slica 79
1000 Ljubliona, Sloveniie
tek +386/0/1 5130878
fax: +386/0/1 5130883
e-mail: info@fia.si
hittp:/ fwww tia s

D%: 61633828, Matitne 31 2019850, TRR. D1160-6000010596

UDELEZENCI INFORMATIVNEGA DNE GLEDE
JAVNEGA POZIVA ZA IDENTIFIKACIJO POTENCIALNIH IZVAJALCEV IN OBLIKOVANJE NABORA
TEM ZA POSPESEVANJE TEHNOLOSKEGA RAZVOJA NA PODROCJU OBRAMBE za leto 2007 (JP/TP MIR 07)

15.01.2007

Ali lahko te
e . o odatke objavimo
Zap.| Podjetje, institucija Sodelujoci . Podrocje P ; . .
St. (po abecedi) (Ime in Priimek) E-mail naslov (1,2,3,4,5,6) na spletni ..w.:dE Podpis

agencije
(DA/NE)?

j, | Alant,projektno |\ ru Budani | metka furlani@alianta.si 1-6 DA

svetovanje, d.o.o.
Alpina, tovarna " vix . . .

2. obutve, d.d. Bostjan Lukanci¢ | bostjan.lukancic@alpina.si 1 DA

3. Anatis d.o.o. Stane Abram anatis@siol.net 1,3 DA

4. Astron d.o.o. Darko Pihler pihler@astron.si DA

5. Autronic d.o.o. Sasa Albert sasa.albert@autronic.si DA

6. Balder d.o.o. Miha Pesek info@balder.si DA

7. BIA d.o.o. Rok Stravs rok.stravs@bia.si DA

8. C3M d.o.o. Igor GreSovnik igor@c3m.si DA




Ali lahko te

Zap.| Podjetje, institucija Sodelujoci E-mail naslov Podrocje p MMMQMM NMW\..W NHMNW Podbis
it (po abecedi) (Ime in Priimek) (1,2,3,4,5,6) preint § P
agencije
(DA/NE)?
9. C3M d.o.o. TomaZ Sustar tomaz.sustar@c3m.si DA
Center za
10. eksperimentalno Jana Jarm cem@fs.uni-1j.si DA
mehaniko, UL
1. | CGSplisLtd. | Gregor Petkovick | EEOTPOkOVsek@cgsplus. | 5 5 g DA
12, | Company for Applied | 1o Sain Slak 3,5,6 DA
Ecology d.o.o.
Company for Applied | TjaSa Griessler . . .
13. Ecology d.0.0. Bulc tjasa@limnos.si 3,5,6 DA
14. Computel d.o.o. Ales Jelovsek info@computel.si 4 DA
15. Domel d.d. Klemen Stibelj matjaz.cemazar@domel.si DA
16. Dr. Nemo d.o.o. Kajetan Bajt dr-nemo@dr-nemo.si 2,3,5 DA
17. Elan, d.o.o. Matija Kranjc matija.kranjc@elan.si DA
18. Elektronika Janez Janez Skrlec janez.skrlec@siol.net DA
Skrlec
19, EMO - Orodjarna Renato Fijav Hobmﬂo.mg.m/\N@o.Eo- 1-6 DA
d.o.o. orodjarna.si
20. EUROCON d.o.o. Darja Gorsek darja.gorsek@eurocon.si 1-6 DA
Fakulteta za
21. elektrotehniko, Ales Zivkovig ales.zivkovic@uni-mb.si DA

rac¢unalnistvo in
informatiko, UMB




Ali lahko te

Zap.| Podjetje, institucija Sodelujoci E-mail naslov Podrocje P MMMN\MMNMN WHMMN.Q Podbpis
st (po abeced;) (Ime in Priimek) (1,2,3,4,5,6) prein 3 P
agencije
(DA/NE)?
22. &o_w%%_wﬂwﬂwmdh Andrej Kos andrej.kos@fe.uni-lj.si 1-6 DA
2. | poetaza | CilZewnik | cirilzevnik@fe.nilsi 1 DA
24. o_omj MWMﬂMMMmGH Stanislav Kovacic stanek@fe.uni-lj.si 1-5 DA
25. o_om, %%MMM%CH Uros Aljanci¢ uros.aljancic@fe.uni-1j.si 1-6 DA
Fakulteta za mateja.podlogar@fov.uni-
26. | organizacijske vede, | Mateja Podlogar Ja.pocogal ’ 1-6 DA
UMB mb.si
Fakulteta za . .
27. | pomorstvo in promet, | Marko Perkovi¢ Zmawo.woawwﬁo@@v.gﬂ- 3,4 DA
UL .51
Fakulteta za
28. | pomorstvo in promet, Stojan Petelin Stojan.Petelin@siol.net 1-6 DA
UL
Fakulteta za
29. | pomorstvo in promet, | Tone Magister | tone.magister@fpp.uni-lj.si 1-6 DA
UL
Fakulteta za . .
30. strojnistvo, UL Darjo Zuljan DA
31. ¢ %M_HWWQM ﬂh Janez Diaci janez.diaci@fs.uni-1j.si 1-6 DA
32. s MM_MWM_W mwﬁ Josko Valentinéic valentin@fs.uni-lj.si DA
33. < MMMMMW N%H Jozi Sterle jozi.sterle@ctd.uni-lj.si 2 DA
34 Fakulteta za Aleksandra aleksandra.lobnik@uni- 6 DA
' strojni§tvo, UMB Lobnik mb.si




Ali lahko te
podatke objavimo

Zap.| Podjetje, institucija Sodelujoci . Podrocje ; . .
it (b0 abeced;) (Ime in Priimek) E-mail naslov (1,234,356 | "4 spletn strani Podpis
agencije
(DA/NE)?

Fakulteta za . . . .

35. strojnistvo, UMB Matejka Turel matejka.turel@uni-mb.si 3-6 DA
Fakulteta za . Y . mojca.poberznik@uni-

36. strojnistvo, UMB Mojca Poberznik mb.si 4-6 DA

37. Fotona d.d. Boris Cenci¢ boris.cencic@fotona.si 1-6 DA

38. Fotona d.d. Matjaz Lukac matjaz.lukac@fotona.si 1-6 DA

39. | Franci Henigman s.p. | Franci Henigman | franci.henigman@siol.net 1,5,6 DA

40, GAMA SYSTEM Marko Sobota Bm_,wo.mocoam@mmam- 1-6 DA

d.o.o. system.si

41. Gaudeamus Simon Vrecar mﬂaos.ﬁmom%wmmcammacm. 1-6 DA

4. GEA College Jaka Vadnjal u%m.,s%_a@m%a.ma%m 4 DA

43, Qoomm.;m_c zavod Dominik Bovha dominik.bovha@gz-ce.si 1-6 DA
Celje, d.o.o.

44, GIZ ACS DusSan BuSen dusan.busen@acs-giz.si DA

45. Gorenje, d.d. Uro§ Razdevsek darj m.bm&&ﬁ%@moﬁ& eS8 DA

Harpha sea, d.o.o. R .
46. Koper Aljosa Zerjal cale@harphasea.si DA
47. Helios d.d. Bogdan Znoj bogdan.znoj@helios.si 1-6 DA
HEMISFERA milan.i @hemi
48. | MILAN JOVANOV | Milan Jovanov HanJovanovigheti DA
sfera.com

S.p.




Ali lahko te

Zap.| Podjetje, institucija Sodelujoci E-mail naslov Podrocje p MM\MQMM NMW\M WHMNM Podbpis
it. (po abecedi) (Ime in Priimek) (1,2,3,4,5,6) pretnt $ P
agencije
(DA/NE)?
49. IDS d.o.o. Kosta Kovaci¢ kosta.kovacic@ids.si 1-6 DA
50. INEA d.o.o. Anton Smrdu anton.smrdu@inea.si 1-6 DA
51. INEA d.o.o. Marko Svetina marko.svetina@inea.si 1-6 DA
52. Infos d.o.o. Andrej Jus andrej.jus@infos.si DA
53. Infotehna d.o.o. Marko Skube marko@infotehna.si 3,4 DA
54. Infotehna d.o.o. Sonja Jakovljevié sonjal mWo«M;M“M@Emoﬂog 3,4 DA
55, Ha,o:B%N_mEW Perc Mitja Spende Bém.mcgam@ﬁ_me, 1-6 DA
.0.0. perc.si
56. Infotim RZi$nik Perc Urog Roviar 1-6 DA
d.o.o.
57. | Institut JoZef Stefan Andraz Bezek andraz.bezek@jjs.si 1-5 DA
58. | Institut JoZef Stefan ammEmzm Kozar jasmina.logar@jjs.si 1-5 DA
ogar
59. | Institut Jozef Stefan Marta Vidrih marta.vidrih@jijs.si 5,6 DA
60. | Institut JoZef Stefan Tomaz Apih tomaz.apih@jijs.si 5,6 DA
61. | InStitut BION d.o.0. | Robert Leskovar robert.leskovar@bion.si 3 DA
62. InStitut za fizikalno Alexis Zrimec alexis@ifb.si 1-6 DA

biologijo d.o.o.




Ali lahko te

Zap.| Podjetje, institucija Sodelujoci E-mail naslo Podrocje P :QMNMN\MM NMW\V. NHMNN.Q Podpis
it. (po abecedi) (Ime in Priimek) v (1,2,3,4,5,6) pretnt 3 P
agencije
(DA/NE)?
Institut za
63. hmeljarstvo in Darko Simongic QEWO.QBOboﬁ@msmmﬁmB 3 DA
povovarstvo es.si
Slovenije
Institut za
64. kriminologijo pri Ale§ Zavr$nik Ales.zavrsnik@pf.uni-1j.si 4,5,6 DA
Pravni fakulteti
Ingtitut za ,
65. | matematiko, fiziko in Boris Horvat boris.horvat@fmf.uni-lj.si DA
mehaniko, FMF, UL
Institut za Janko.luznik@imf .
66. | matematiko, fizikoin | Janko LuZnik i S 5,6 DA
mehaniko, FMF, UL J-st
Institut za celulozo in T
67. papir Ljubljana Vera Rutar vera.rutar@icp-lj.si 3 DA
Iskra sistemi, ‘s .
68. Avtomatizacija Gorazd Mandelj monNa.BmHMMMM@_mEmm_mS 1-5 DA
procesov, d.d. '
Iskra sistemi,
69. Avtomatizacija Stane Erzar stane.erzar@iskrasistemi.si 5 DA
procesov, d.d.
70. ISKRA Zaicite Janez Smid Janez.smid@iskrazascite.si 2 DA
71. Iskratel, d.o.o. Bojan Vovk vovk@iskratel.si 1-6 DA
72. Iskratel, d.o.o. Roman KuZnar kuznar@iskratel.si 1-6 DA
73. Julon d.d. Luka Furlan luka.furlan@aquafil.com 5 DA




Ali lahko te

podatke objavimo

Zap.| Podjetje, institucija Sodelujoci , Podrocje ; . ;
st (b0 abeced) (Ime in Priimek) E-mgil nasiov (1,2,3,4,5,6) | 7 splemi strani Podpis
agencije
(DA/NE)?
74. Kekon d.o.o. Joze Luzar joze.luzar@kekon.com 5 DA
75. Kmetijski mstitut Tone Godesa tone.godesa@Xkis.si 2,3,4 DA
Slovenije
76, | KmetiskimStmt | g e 2,3, 4 DA
Slovenije
77. Kmetijski mstitut Dejan Bavcar dejan.bavcar@kis.si 1 DA
Slovnije
78. Kmetijski mgmzﬁ: Franc Cug franc.cus@kis.si | DA
Slovnije
79. Kosezi d.o.o. Uros$ Stanié janasstanic@gmail.com 56 DA
Laboratorij za
podatkovne .. iy .. . . . i
80. tehnologije, Mirjam Bonaci¢ | mirjam.bonacic@uni-mb.si 1-6 DA
FERI Maribor, UM
Laboratorij za PrimoZ Poto¢nik | primoz.potocnik@fs.uni- 5,6 DA
81. | sinergetiko, Fakulteta lj.si
za strojnistvo, UL
LECAD laboratorij, 5 tanja.mavric@lecad.uni-
82. Fakulteta za Roman Zavbi Ja. Lo ccad.un 1-4 DA
strojniStvo, UL J:
83. Leop o_ﬂﬂcsmo_.omw Polde Pungercéar biro.pungercar@siol.net 2,3,5 DA
LMFE, Fakulteta za . janez.trontelj@guest.arnes.
84. elektrotehniko, UL Janez Trontelj S DA
LPKF
85. Laser&Elektronika | Bostjan Podobnik | bostjan.podobnik@Ipkf.si 1-6 DA

d.o.o.




Ali lahko te
podatke objavimo

Zap.| Podjetje, institucija Sodelujoci . Podrocje ; ) ;
5t (vo abecedi) (Ime in Priimek) E-matjnaslov (1,2,3,4.5,6) | " spletnisirani Podpis
agencije -
(DA/NE)?

86. Magn QM H%Euc ana Koplan Franc Franc.Koplan@magneti.si 1-6 DA
87. METREL Rudi Zorko rudi.zorko@metrel.si 1-6 DA
88. | MIC Menges d.o.o. Nikola Krsti¢ menges2@siol.net DA
89. | Modrina d.o.0. Koper Damjan Luin modrina_koper@t-2.net 1-6 DA

Mrezni podjetniski nina.klemenc@mpi-
90. inkubator savinjske Janez Cetin o >mp 1-6 DA

- savinjskeregije.si
regije
91. Nanotesla Institut Vladimir Bostjan &m&BF_uammma@smsoam_m 1-4 DA
Bregar .S1

NTF — Univerza v N . . .
92. I jubljani TomaZ Rodi¢ tomaz.rodic@c3m.si 2 (1-6) DA
93. Optotek, d.o.o. GriSa Mocnik mocnik@optotek.si 1-6 DA
94, OurSpace Ua.—mmb. ) &mmmb.anEoﬁo@oﬁ%m 1-6 DA

Martinovic ce.si
95, PINT Toma? Pisanski aaﬁeammmm@?m%_- DA
96. | RAP-ING d.o.o. Matko marko kozamemik@rap- | 4 5 ¢ DA
Kozamernik ing.si

Repar elektronika y .
97. do.o Tomaz Repar tomaz.repar@siol.net 3 DA
98. Rotis d.o.o. Blaz Klojénik blaz klojenik@rotis-lj.si 1-6 DA
99. RTCZ d.o.o. JoZe Weingartner | joze.weingartner@rtcz.si DA




Ali lahko te

podatke objavimo

Zap.| Podjetje, institucija Sodelujoci . Podrocje ; ) ;
5 (o abeced) (Ime in Priimek) E-mail naslov (1,2.3.4,5.6) na spletni .m.:SE Podpis
agencije
(DA/NE)?
100. RTCZ d.o.o. Matej Kovacic matjaz.kovacic@rtcz.si DA
101. SL consult Mirjan Poljak | mirjan.poljak@sl-consult.si 1-6 DA
102.| SPICA International Mitja Kolbe mitja.kolbe@spica.si DA
103. TC SEMTO Jozef Perne E&%ﬁ@mﬁo&aga 1-6 DA
104. TECES Peter Virti¢ peter.virtic@teces.si 1-6 DA
Tehnoloski center Damijana damijana.zlatolas@uni-
105. . . 5 DA
Posavje Zlatolas mb.si
106. Temaconsult Tomaz Tercek info@tema-consult@com 1-6 DA
Univerza v Novi Urska Lavrencic . .
107. Gorici Stangar urska.lavrencic@p-ng.si 1-6 DA
108. VARSI Alojz Tav¢ar alojz.tavcar@varsi.si 3 DA
Veterinarska oy . . D
109. fakulteta, UL Jemej Kuzner jernej.kuzner@vf.uni-lj.si 2,3 DA
110 Veterinarska Tina Virant tina.virant.celestina@vf.un 23 DA
) fakulteta, UL Celestina i-1j.si ?
111. Votan d.o.o. Matic Rihtar info@votan.si DA
112. XLAB d.o.o. Jure Pompe jure.pompe@xlab.si 1-6 DA
113. ZAG Ljubljana Anton Stibler anton.stibler@zag.si 1-6 DA




Ali lahko te

Zap.| Podjetje, institucija Sodelujoci E-mail naslov Podrocje p MMMQMM NMW\M NHMNN.Q Podbpis
st (po abeced;) (Ime in Priimek) (1,2,3,4,5,6) pretnt 3 oap
agencije
(DA/NE)?
Zavod Ircuo —
industrijsko razvojni . . . e .
114. center usnjarske in Matej Peternelj matej.petermelj@ircuo.si 1 DA
obutvene industrije
Zavod za
115. gradbenistvo Milan Hajdukovic DA
Slovenije
Zavod za
116. gradbenistvo Stanislav Lenart stanislav.lenart@zag.si 1-6 DA
Slovenije
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

125.




